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GOD’S ROBOT 

JUMALAN ROBOTTI 

 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Robotti on mekaaninen varoitusvalo, joka ohjaa ihmisiä kuin 

ne kulkevat suurten kaupunkien maailmassa. Se kertoo 

ihmisille, milloin he voivat edetä, ja varoittaa ihmisiä, kun 

heidän pitäisi lopettaa. 

Viisaudessaan ja rakkaudessaan ihmiskuntaa vastaan 

Jumala piti välttämättömänä sijoittaa 

tiettyjä pysäytysmerkkejä tähän maailmaan. Jopa Eedenin 

puutarhassa, jossa Aadam ja Eeva saivat vapaasti syödä 

hedelmää jokainen puu puutarhassa ja nauti täydellinen 

toveruudesta niiden 

luoja, Jumala oli pakko on laittaa robotti tai stop- merkki 

ennen heitä. Puu, joka antaa tietoa O f 

mikä on hyvää ja mikä on huonoa, oli se, että stop- merkki 
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kertoo heitä syömään sen hedelmiä kuoleman 

pelko. Mooseksen kirja 2: 16--17 

Myöhemmin kun ihmiskunta kasvanut, Jumala 

katsoi tarpeen lisätä pysäkki merkkejä tekemään paljon 

enemmän lakeja jotka antoivat kansoille selostetaan 

tiettyjä seikkoja tietää kuinka pitkälle mennä ja mihin 

pysähtyä. Tällaiset lait eivät pelkästään ihmiskunnalle 

annettu vaan luontoon ja kaiken muun päälle maan ja taivaa

ssa. Jumala oli laittaa pysäkki merkkejä ennen mahtava 

meri, asettaa rajan vesillä, estää niitä, jotka kattavat maan 

päältä. On pysäkki merkkejä varten lapsille yhtä hyvin kuin 

aikuiset, pysäkki merkkejä syöminen ja 

juominen sekä kuten nukkumiseen, pelaamiseen ja 

työskentelyyn. "Toistaiseksi ja 

enempää" , luonto kertoo meille . On pysäkki merkkejä vuon

na yhden elämän ja 

naimisissa elämää, vuonna liike, urheilu, vuonna tehtaissa, v

uonna sairaaloissa, vuonna kouluissa, armeijassa elämässä 

kuin tieteeseen. Vuorikiipeilyssä tai merellä, ilmailussa sekä 

kullan louhinnassa syvällä maan syvyydessä kohtaamme nämä 

lukuisat pysäytysmerkit . Näiden pysäytysmerkkien huomio

tta jättäminen voi aiheuttaa kauheita katastrofeja 

ja aiheuttaa valtavaa vahinkoa. 

Näiden nykyaikaisten päivinä olemme kaikki perehtyneet 

liikenteen pysäkki merkkejä. On todella hienoa nähdä, 

kuinka autoilijat noudattavat näitä 

hyödyllisiä pysäytysmerkkejä muutamia poikkeuksia lukuun 

ottamatta . Niiden totteleminen voi 

osoittautua katastrofaaliseksi ja voidaan määrätä raskas 

sakko. Jos matkustajajuna, alus tai lentokone jättää 

huomiotta tietyt pysähtymismerkit , satoja ihmishenkiä voi 

menettää. 
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Meidän moderni atomi pommeja ja muut vielä enemmän 

tuhoisa pommit ovat 

tällä hetkellä hallinnassa tiettyjen stop- merkkejä. Jos 

joku heistä läpi joitakin inhimillinen erehdys 

tai huolimattomuus voi jättää huomiotta, suurin osa 

ihmiskunnan voi pyyhkiä pois. 

Suurin ja tärkein ihmiskunnan turvallisuuden, palauttamisen 

ja pelastuksen pysäytysmerkki asetettiin Golgatalle lähes 

kaksi tuhatta vuotta sitten, kun Jeesus Kristus, Jumalan 

Poika, kuoli 

ristillä. Se on kaikkein tehokkain robotti koskaan sijoitett

u maan päällä seis ihmiskunnan matkalla tuhoon. "Kaikki ovat 

tehneet syntiä ja ovat kaukana Jumalan pelastavasta 

läsnäolosta" ( Roomalaisille 3:23), ja kaikki ovat menossa 

kohti iankaikkista tuhoa. Siitä lähtien kun Aadam ja Eeva 

ovat saatanan pettämiä, jättäneet huomiotta 

ensimmäisen pysähdysmerkin Eedenin 

puutarhassa, ihmiskunta on kulkenut laajan tien 

tuhoon. Tosi Jumala yritti lopettaa 

sen hullun kiire kohti tuhoa mukaan laittamalla enemmän ja 

enemmän stop- merkkejä Hänen muutamia uskollisia 

seuraajia, mutta se ei ollut kauan ennen 

kuin pysäkki merkkejä ohitettiin ajaa yli ja poljetaan. 

Aikana tiettyyn aikaan, kun hävittäjä läpi Egyptistä 

tappaminen esikoisen joka kotiin samoinkuin karjan, Jumala 

käski valittu kansa Israelin sietää stop- merkki. Jokaisen 

kodin pään täytyi tappaa täydellinen karitsa ja ripotella 

verta kodin ovipylväille. 2.Mooseksen kirja 12: 5-

7,12. Tämän piti olla hävittäjän pysäytysmerkki , 

joka estää häntä tuomasta kuolemaa tuon kodin 

esikoisille. Ei ollut talo yönä tuomion , jossa ei ollut vainajaa, 

paitsi jos stop- merkin ja veren Karitsan oli estänyt 
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hävittäjä pääsy. 2.Mooseksen kirja 12:13. Karitsa oli 

antanut veren esikoiselleen, aivan kuten Jeesus, Jumalan 

Karitsa, antoi henkensä puolestasi ja minusta. Johannes 

1:29 

Myöhemmin kun Israelin sotajoukon oli ympäröivät 

mahtavat Jerikon muurit, Rahab prostituoitu oli kerrottu 

pystyttää stop- merkin kiinnittämällä punainen johto 

ikkunaan kotinsa joka rakennettiin muurien. Hän uskoi ja 

toimi mukaan hänen uskonsa on Israelin Jumalaa ja 

kiinnitetty punainen johto ikkunaan. Vaikka Jerikon muurit 

laski, tuhoamisesta tuli pysähtyy klo Raahabin kotiin 

ja hän ja hänen talon olivat tallennettu. Joosua 2: 18-

19, 6:17, 22-23 

Suurin ja tehokkain pysäytysmerkki , Golgatan risti käskee 

meitä taivaallisella valtuudella: 

Lopeta sydämesi kovettaminen epäuskon kautta. Hep. 3.12 

Lopeta juominen, kiroaminen, kiroaminen, Jumalan nimen 

pilkkaaminen, valheiden ja likaisen vitsin 

puhuminen. Kolossalaisille 3: 8 

Lopettaa kaikki ylpeys, "joka tulee ennen lasku", joka 

johtaa tuhoon. Sananlaskut 16:18 

Lopeta eläminen moraalittomuudessa, aviorikoksessa, 

homoseksuaalisuudessa tai ruumiissamme, joka on 

suunniteltu elävän Jumalan temppeleiksi, syntisessä 

käytössä . 

Pysäyttää syntistä himoa ja tupakoinnin savukkeita tai 

dagga, hy- vä tai pureskelua tupakkaa, tiettyjen lääkkeiden 

ja tabletit haitallisia ihmiskeholle, joka on Jumalan 

temppeli. 1 Corinthians 3: 16-17 

Pysäytä kaikenlainen ahmiminen, eläminen syömisen sijasta 

syömisen vuoksi. Sananlaskut 23:21 
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Lopeta kaikki välinpitämättömyys Jumalaa ja Hänen 

valtakuntaansa kohtaan, hengellinen laiskuus ja pelastuksen 

lykkääminen uudelle sopivalle päivälle, jota ei ehkä koskaan 

tule. Vain yksi askel eteenpäin stop- merkin ohi voi 

tarkoittaa ikuista tuomitsemista, sillä Jumalan sana sanoo: 

älä tänään paaduta sydämesi , jos kuulet 

ääneni. Heprealaisille 3:15 

Lopeta menossa ennustajien palvoen epäjumalia, 

luottaen vuonna noituuden ja konsultointi kuolleet sijaan ku

tsuvan on elävän Jumalan. epäjumalanpalvelus ja noituus 

ovat lihan 

tekoja ja ovat tuominneet mukaan Jumala. 5.Mooseksen 

kirja 18: 10--12, Jesaja 8: 19--20 

Lopeta kaikki valitukset ja nuriset ja ole kiitollinen 

Jumalalle. Efesolaisille 5:20 

Lopeta kaikki juorut ja herjaukset, vaan puhu pikemminkin 

muista kuin haluaisit heidän puhuvan 

sinusta. Sananlaskut 26: 20--23 

Lopeta sen mustasukkaisen luonteen ruokkiminen, joka on 

tuhoisa ja voi johtaa vihaan, murhaan ja 

kuolemaan. Matteus 5: 21--22 

Lopettaa kaikki viha ja vihaa. Poista se sydämestäsi ja 

pyydä Jumalaa antamaan sinulle rauhallinen, 

rakastava henki. Filippiläisille 4: 5-7 

Lopeta rakkaus rahaan, joka turmelee jopa parhaat 

miehet. Monille, jotka halusivat rahaa, he ovat 

lopettaneet luottamuksensa Jumalaan ja tuoneet itselleen 

monia suruja. Muista Juudas ja hänen viimeinen 

pää. 1 Timothy 6:10 

Pysäytä se itsekäs, ahne henki, jota ei koskaan täytetä. 
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Pysäytä kaikki tekopyhyys, jota Jeesus vihasi enemmän kuin 

monia muita syntejä, eli teeskennellä olevasi sitä, mikä et 

ole. 1 Pietari 2.1 

Älä enää pelkää tätä ja pelkää sitä sen sijaan, että 

luottaisit Jumalaan. Jeesus sanoi: "Älä 

pelkää , usko." Luota Jumalaan! Jesaja 41:10 

Pysähdy ja näe itsesi elävänä Kristuksen kanssa, joka 

on osallisena uudessa elämässään ja Hänen jumalallisessa 

luonteessaan. 2.Pietarin kirje 1: 3-4 

Pysähdy ja näe Jumalan rakkaus, joka antoi ainoan Poikansa, 

ettei kukaan, joka uskoo häneen, menettäisi henkensä, vaan 

saisi iankaikkisen elämän. Johannes 3:16 

Lopeta valehtelemalla, sillä paholainen itse 

on isä seis ja hyväksy Kristusta kuin oman Vapahtaja. John 

kaikista valheista. Johannes 8:44 10: 9 

Pysähdy ristillä, Jumalan robotti, ja käänny pois ja tunnusta 

syntisi Jumalalle sekä niille, joita vastaan olet tehnyt 

väärin. "Jos tunnustamme syntimme 

Jumalalle, Hän pitää lupauksensa ja tekee oikein, Hän antaa 

meille anteeksi syntimme ja puhdistaa meidät kaikesta 

väärinkäytöksestämme." 1.Johanneksen kirje 1: 9. "Hänen 

Poikansa Jeesuksen veri puhdistaa meidät kaikista 

synneistä ." 1.Johanneksen kirje 1: 7 

Pysähdy ristillä ja näe Herran pelastus, jonka Hän osti 

sinulle. "Syntiemme takia Hänet haavoittui, hakattiin 

tekemämme pahan takia. Olemme parantuneet 

rangaistuksella, jonka hän kärsi, jonka hän teki täydelliseksi 

saamillaan iskuilla. Hän kesti kärsimyksen, jonka olisi 

pitänyt olla meidän, tuskan, jonka meidän pitäisi olla kantaa. 

" Jesaja 53: 5,4. "Kristus oli ilman syntiä, mutta meidän 

tähtemme Jumala pani hänet jakamaan syntimme, jotta 
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yhdessä hänen kanssaan voimme jakaa Jumalan 

vanhurskauden." 2 Corinthians 05:21 

Älä lakkaa pyytämästä ihmisten neuvoja, kun Jumala on 

puhunut sinulle ja ilmoittanut tahtonsa sinulle. 

Lopeta yrittää jotta palvella kahta Masters. Sitä ei voida 

tehdä. Et voi palvella Jumalaa ja maailmaa. Luukas 16:13 

Pysähdy katsomaan Häneen Jumalan Karitsaa, joka poistaa 

maailman synnin, sinun ja minun syntini. Johannes 1:29 

Lopettaa kaikki epäuskoon luottamatta Jumalaan. On 

usko in Jumalaan. 

Älä enää luota omiin kykyihisi tai kaipaa menneisyyden 

pahuutta. Muista Lotin vaimo. Sananlaskut 3: 5 

Älä enää ajattele pahaa ja ajattele asioita, jotka ovat totta, 

kunniallista ja puhdasta. Filippiläisille 4: 8 

Älä katso ympärillesi pelossa. Katso Jeesukseen. 

Pysähdy ja vastustaa paholaista Jeesuksen nimessä, niin 

hän pakenee sinua. Jaakobin kirje 4: 7 

Tämä taivaallinen stop- merkin , että rajat eivät ainoastaan 

auta meitä hyväksymään ja nähdä Jumalan suuren voiton ja 

ikuisen elämän lahjan Kristuksessa Jeesuksessa, se tekee 

myös pyhä ja vanhurskas Jumalan pysähtyy kun hän näkee 

syntisen kääntää hänen väärää tapaa. Me syylliseksi 

syntiset ovat ansainneet Jumalan tuomion ja tuomitsi 

viettämään ikuisuuden vuonna helvetissä. Mutta kun Jumala 

näkee tällaista syntinen ristillä hän pysähtyy ja 

paljastaa itsensä Lamb of God , 

joka vie pois synnit kaikille, koska se joka antaa anteeksi 

kaikki syntimme ja parantaa meidän sairauksia. Sen sijaan, 

että laki tuomitsisi meidät, löydämme armon, rakkauden ja 

rauhan. Ristin kautta Jumala näkee meidät toimitettu ja 

puhdistaa veren ja Hänen Poikansa Jeesuksen Kristuksen. 
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Risti kertoo pysäkki on Jumalan vihan ne muuten olisivat 

meidän kimppuumme. Jeesus rukoili: "Anteeksi, isä! He 

eivät tiedä mitä tekevät." Luukas 23:34. 

Tämän lisäksi risti on myös voimakas stop- merkki Saatanaa 

ja kaikkia demonivoimia vastaan, jotka yrittäisivät tuhota 

meidät ja vetää meidät helvettiin. Ristin todistajat 

vapautuksestamme. Se käskee myös syyttäjää, 

paholaista lopettamaan syyttämisen meistä, sillä Kristuksen 

uhrautuvalla kuolemalla olemme vapautuneet, toisin sanoen 

syntimme annetaan anteeksi ( Efesolaisille 1 : 7), eikä Hän 

muista muista tunnustamiamme syntejä. 

Mennä 

Mutta risti ei ole vain stop- merkki. Se käskee 

meitä menemään . Se antaa meille vihreän valon Hänen 

läsnäoloonsa. Jeesuksen Kristuksen kautta ja Pyhä Henki 

nyt on vapaa pääsy , että Isä, meidän Isämme jonka poikia 

ja tyttäriä meistä on tehty uskon kautta Jeesukseen 

Kristukseen. Verho repeytyy ylhäältä alas ja kuka vain 

haluaa, se voi tulla ja juoda elämän vettä vapaasti. Jeesus 

sanoi: "Minä olen tie, minä olen ovi." Johannes 10: 9. 

Mene anteeksi syntinen, läpi kapeiden mutta 

avaa jokaiselle henkilölle. Markus 16:15 portti taivaaseen. 

Mene siitä uskollisesti kunnes olet syöttää taivaaseen, joss

a Jeesus on laatinut koti teille, ja on pyyhkivä pois kaikki 

kyyneleet silmiin. Ilmestys 21: 4 

Mene ja kerro omillesi tästä upeasta, 

ilmaisesta täynnä. Luukas 

14:23. pelastus. Kerro oma naapurit, sinun ystäviä ja jopa 

viholliset että Jeesus pelastaa . 

Mene osaksi kaikki maailmaan ja saarnata evankeliumia jok

aiselle ihmiselle. Markus 16:15. 
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Mene nopeasti kaduille ja kaistoille ja tuo kaikki ihmiset 

mukaan. 

Mene ulos maasta tiet ja kulkuväylät ja saada ihmiset 

tulevat, niin että Herran huone on täynnä. Luukas 14:23 

Mene ja tee enää syntiä . 

  

JR GSCHWEND 

  

  

 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä : 
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Ihmisen sydän 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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